

## Zutaten

Weintrauben, Saccharose, Konservierungsstoff (**Schwefeldioxid**), Antioxidantien (L-Ascorbinsäure), Stabilisatoren (Metaweinsäure), Abgefüllt in einer Schutzatmosphäre

\*Allergene in Fettdruck

## Allergene



Sulfit enthalten

## Nährwertangaben

	Pro 100ml	Einheit
Energie	305	kJ
	73	kcal
Fett	<0.1	g
davon gesättigte Fettsäuren	<0.1	g
Kohlenhydrate	1.5	g
davon Zucker	0.6	g
Eiweiß	<0.1	g
Salz	<0.1	g